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Täsmämellakka  
 

Joukko turkisten vastustajia hyökkäsi tässä päivänä muutamana Helsingin keskustassa japanilaisia 

turisteja kuskanneen linja-auton kimppuun, kun siinä epäiltiin olevan turkishuutokauppaan 

menijöitä. Tapaus ei sattunut lähelläkään itse huutokauppaa, ja vähän ajan päästä kävi ilmi, ettei 

näillä japanilaisilla ollut mitään tekemistä koko turkisalan kanssa.  

   Sattuuhan sitä tällaistakin, kukapa niistä kummallisen näköisistä ulkomaalaisista selvän ottaa. 

Yleensähän ne kumminkin ovat epäilyttäviä, joten haitanneeko tuo jos vähän kurmootettiin 

näitäkin. Ymmärtävätpähän ainakin tästedes pitää näppinsä irti kettujemme niskavilloista.  

   Tapauksen muutamat yksityiskohdat jäivät kuitenkin kaihertamaan. Huomattuaan erehdyksensä 

huppupäät pyytelivät vallan kirjallisesti anteeksi, mutta ilmoittivat samalla tyytymättömyytensä 

poliisin toimintaan. Ympäristö oli sinisenään koppalakkeja, mutta nämä eivät millään tavalla 

ilmoittaneet, että nytpä te lapsikullat hyökkäsitte väärään kohteeseen.  

   Täytyy myöntää, että todella törkeää toimintaa poliisin taholta! Että eivät sen vertaa vaivaudu 

auttamaan hyvää tarkoittavia terroristeja, että osoittaisivat edes oikean kohteen. Toiset raukat olivat 

itseään säästämättä heränneet lämpimästä punkasta jo kukonlaulun aikaan, mutta ei tule 

virkavallalta minkäänlaista apua. Ei kai uusavuttomuus saa olla este kansalaisten peruspalvelujen 

saamiselle. Mutta nämä ruojat jeparit eivät ymmärtäneet edes sitä, kuinka hankalaa on 

kommandopipon sisältä nähdä, kenen kimppuun hyökätään ja onko kohde oikea.  

   Vastaisen varalle suojelupoliisin onkin ryhdyttävä kouluttamaan joukkojenhallintayksikköään 

opastuspuolelle. Mukaan on saatava myös liikennepoliiseja, jotka ystävällisesti mutta 

määrätietoisesti ohjaavat metelöitsijät oikeiden autojen ja ihmisten kimppuun.  

   Ehkäpä konsultiksi voitaisiin palkata jokunen rintamamiesveteraani opettamaan oikeata 

väripullon heittotekniikkaa. Asiallista olisi myös, että poliisi kuljettaisi tilavissa 

mustissamaijoissaan pientä spray-maalien ja mätien kananmunien käsivarastoa siltä varalta, että 

unenpöpperöiseltä terroristilta ovat työkalut unohtuneet kotiin.  

   Vielä pysyvämpi ja rakenteellisempi ratkaisu on tietysti turkishuutokauppojen siirtäminen 

Helsingin keskustaan, vaikkapa hotelliin tai rautatieasemalle. Silloin mielen osoittaminen helpottuu, 

halpenee ja tarkentuu olennaisesti, kun ei tarvitse vaivautua jonnekin huitsin nevadaan 

huutokauppapaikalle. Tosin eihän sinne vaivauduttu nytkään, mutta eivätpä olleet tuloksetkaan 

häävejä.  

   Tasapuolisuuden nimissä poliisineuvontaa pitää järjestää myös muihin alan tapahtumiin. 

Kaupungilla voisi hyvinkin partioida muutamia poliisiyksikköjä, jotka osoittaisivat 

päällekarkaajille, tappelupukareille ja murtomiehille oikeita täsmäkohteita. Silloin vältyttäisiin 

syyttömien mukiloinneilta ja väärien kioskeiden murroilta.  
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